【 助成事業③ ／ 様式１】
令和７年度善意銀行【 助成事業③ 】助成金申込書

　　年　　月　　日

社会福祉法人大分県社会福祉協議会　会 長　殿

団体名

代表者名

下記のとおり事業を実施したいので、関係書類を添えて申し込みます。

記

１　事業名

２　事業の目的・概要

３　助成金申込金額

４　団体の概要

（１）団体名：

（２）代表者氏名：

（３）所在地：〒　　　－
（４）TEL：（　　 　） 　　　－　　　　　／ FAX：（　　 　） 　　　－

（５）団体が主に行う福祉活動：

（６）活動開始年月日：

（７）本事業申込担当者

　　　　氏 名：

　　　　電 話：

        E-mail：

５　添付書類

（１）事業計画書【 事業③ ／ 様式２ 】

（２）収支予算書【 事業③ ／ 様式３ 】

（３）誓約書【 事業③ ／ 様式４ 】

（４）見積書の写し等申請事業に関する諸資料（工事の内容がわかる設計書または見積書、
または設備の内容がわかる見積書）
（５）定款、寄付行為、または設立の目的等を記載した会則、規約等

（６）役員名簿

（７）団体の直近の予算書（善意銀行助成金の額を含め、使途がわかるよう記載したもの。）

（８）会報等、会の活動の様子がわかる資料